**בטיחות וגיהות**

מכון בטיחות ואיכות
מגזר הביטחון
www.osh.org.il

**המוסד לבטיחות ולגיהות**
בטיחות ובריאות בעבודה - זה אנחנו.

גיליון 562
אפריל 2017
ניסן תשע"ז

## עגורנים באתרי בנייה

מאת מוטי סולטני, מנכ"ל המוסד לבטיחות ולגיהות
**עגורנים משמשים באופן נרחב בתעשיית הבנייה ובאתרי הבנייה. העגורנים המצויים באתרים אלה הם בעיקר מסוג עגורני צריח, על סוגיהם השונים, ומיועדים לסייע בעבודות על ידי הגשת חומרי בניין והעברת ציוד.**

1.